行评估，并经协商一致确定标的资产的交易价格为41,000万元。该事项已经公司2017年第一次临时股东大会审议通过。2017

年1月17日，泡椒思志100%股权已变更至任子行名下。2017年7月20日，泡椒思志业绩承诺连带责任人洪志刚先生，履行相

关承诺使用其自有资金以集中竞价方式在二级市场上购买公司股票142.9151万股，并承诺自股票全部购买完成之日起至泡椒

思志2017年度审计报告出具日止，在此期间内不转让或委托他人转让其所持有的全部股票。

2、2016年12月15日，公司第三届董事会第八次会议审议通过了《关于公司对外投资设立合资公司的议案》，同意公司

使用自有资金与互动派、黄晋共同出资设立合资公司，2017年2月，合资公司广州数沃信息科技有限公司完成工商注册登记

手续。

3、2017年5月，公司使用自有资金1,000万元设立全资子公司任网安，用以保证投资建设“华南网络空间安全总部基地”

项目的顺利实施。

4、为了适应业务发展和对外投资的需求，2017年7月20日，公司第三届董事会第十七次会议审议通过了《关于投资设立

全资孙公司的议案》，同意公司全资子公司泡椒思志以自有资金在上海设立全资子公司，注册资本1,000万元。2017年8月，

上海穆冠完成工商注册登记手续。

5、为了更好地整合上市公司资产，促进公司长远发展，2017年7月20日，公司第三届董事会第十七次会议审议通过了《关

于收购控股子公司北京亚鸿世纪科技发展有限公司少数股东股权的议案》，同意公司以自有资金18,392.00万元收购天津云鲁

冀和天津任鸿持有的北京亚鸿44%的股权。2017年8月，北京亚鸿44%股权已过户至任子行名下。2017年12月4日，天津任鸿、

天津云鲁冀履行相关承诺，通过二级市场购买了公司股票共计844.3528万股，其中天津任鸿购买了364.72万股，天津云鲁冀

购买了479.63万股。天津云鲁冀、天津任鸿承诺对其前述方式取得的公司股份进行锁定，自全部购买完成之日起分三年解锁。

6、公司参股公司中新赛克于2017年11月21日在深圳证券交易所正式挂牌上市，中新赛克挂牌上市后，本公司持有其205

任子行网络技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

49

万股股份，占该公司发行后总股本的3.07%。

   具体内容详见公司于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关内容。

任子行网络技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 246,441,115 54.97%   -35,643,744 -35,643,744 210,797,371 47.06%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 246,189,085 54.91%   -35,391,714 -35,391,714 210,797,371 47.06%

其中：境内法人持股 27,553,113 6.15%   0 0 27,553,113 6.15%

   境内自然人持股 218,635,972 48.77%   -35,391,714 -35,391,714 183,244,258 40.91%

4、外资持股 252,030 0.06%   -252,030 -252,030 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 252,030 0.06%   -252,030 -252,030 0 0.00%

二、无限售条件股份 201,890,216 45.03%   35,243,122 35,243,122 237,133,338 52.94%

1、人民币普通股 201,890,216 45.03%   35,243,122 35,243,122 237,133,338 52.94%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 448,331,331 100.00%   -400,622 -400,622 447,930,709 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、丁伟国、蒋利琴、朱瑶、刘泉四人持有的重大资产重组非公开发行部分股票合计12,958,352股满足相关条件解除限售，

限售股份上市流通日为2017年1月4日。

2、2016年9月5日，公司召开第三届董事会第四次会议审议通过了《关于公司限制性股票激励计划首次授予限制性股票

第二个解锁期可解锁的议案》，同意将向61名激励对象授予的限制性股票2,708,016股解锁，其中2,307,469股可上市流通，限

制性股票的上市流通日为2017年1月12日。

3、因公司激励对象韩喜龙等6名激励对象已离职，侯胜利等3名激励对象未能完成2015年度业绩考核目标，公司对上述

未解锁限制性股票合计321,939股进行回购注销，并于2017年5月22日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购

注销。公司总股本变更为448,009,392股。

4、2017年6月23日，公司召开第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于公司限制性股票激励计划预留部分限制性股

任子行网络技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

51

票第二个解锁期可解锁的议案》，同意将向64名激励对象授予的限制性股票407,886股解锁并上市流通，限制性股票的上市

流通日为2017年7月25日。

5、丁伟国、蒋利琴、朱瑶、刘泉四人持有的重大资产重组非公开发行部分股票合计12,958,352股满足相关条件解除限售，